m.** Insinuările ulterioare nu se primescu, ér la *banchetu* voru pute participa numai persoanele provădate cu biletu;

c) insinuările pentru „*Excursiuni*” sunt a se face la d-lu **Valeriu Bologa**, secretaru alu institutului de creditu și economii „*Albina*” în Sibiu, esclusiv până la **17/29 Augustu**, adică până **Luni la 12 ore a. m.**

Sibiu, 17/29 Iulie, 1887.

Dr. Moga,
președ.

Dr. S. Roșca,
secret.

SCRİ TELEGRAFICE.

(Serv. part. a „Gaz. Trans.”)

GASTEIN, 8 Augustu. — Maiestatea Sa, după o despărțire forțe cordială de împăratulu germanu, a plecatu la Ischl.

POJUNU, 8 Augustu. — În localitatea din apropiere Pama au ars 56 edificii, au dispărut 3 persoane.